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رئیس دفتر رهبر معظـــــــم انقلاب صبح دیـــــــروز از طرف رهبر معظـــــــم انقلاب در 
بیمارســـــــتان محل بســـــــتری آیت ا… مصباح یزدی حضور یافت و در جریان آخرین 

وضعیت درمانی عضو مجلس خبرگان رهبری قرار گرفت.
حجت الاسلام والمسلمین محمدی گلپایگانی پس از این عیادت، گفت: از طرف 

حضرت آیت ا... خامنه ای از آیت ا... مصباح یزدی عیادت کردم، مقام معظم رهبری 
فرمودند به ایشان سلام من را برسانید و بگویید من هر شب شما را دعا می کنم. 

وی خاطر نشان کرد: شـــــــخصیت بزرگ آیت ا... مصباح یزدی شـــــــناخته شده و بارز 
است و ایشان از محصولات بزرگ حوزه علمیه قم هستند.

رئیس دفتـــــــر رهبر معظم انقـــــــلاب تصریح کـــــــرد: مراتب بالای علمـــــــی، اخلاص، 
تواضع و ولایت مداری ایشـــــــان قابل تحســـــــین است و نســـــــبت به مقام ولایت 
بی اندازه متواضع، فروتن، مطیع بودند و هســـــــتند و یکی از ویژگی های بارز ایشان 

صراحت لهجه است./خبرگزاریصداوسیما

عیادت نماینده رهبر انقلاب از آیت ا… مصباح یزدی

داخلی /خارجی

یادداشت

ســویمقامات شــاهــدجــوســازیهــایــیاز ــایاخــیــر روزهــ در
ــارهتــحــولاتعـــراقهستیمومــقــامــاتدستگاه ــ آمــریــکــایــیدرب
دیپلماسیکشورماننسبتبهماجراجوییهایاحتمالیآمریکا
ایــنروزهــا آمریکادر فضاسازیهای دادهانـــد.هــدفاز هشدار

چیست؟
آمریکا نسبت به وضعیت خود در منطقه و ازجمله در عراق 
بیمناک است. آنها مهم ترین مشکل را در سیاست جمهوری 
اسلامی ایران که مبتنی بر اخراج آمریکا از منطقه است، می دانند، 
چرا که متوجه هستند اخراج آمریکا از منطقه، شعار و تابلوی 
ــران نیست بلکه استراتژی واقعی اســت که  سیاسی بــرای ای
در حد توانمندی های ایــران قرار دارد. به همین دلیل آمریکا 
تلاش می کند ایران را مقابل عراق قرار دهد، به این معنی که 
با دروغ پردازی نسبت به نیات جمهوری اسلامی ایران در عراق 
تلاش می کند در برابر سیاست اخــراج از منطقه سپر دفاعی 
ایجاد کند. بر همین اســاس به صــورت دائــم ذهــن نیروهای 
عراقی را مشوش می کند اما با توجه به سیر تحولات عــراق و 
ناگزیر بودن آمریکا از خروج نیروهایش از این کشور که تاکنون 
ج شده، نشان دهنده این است که  حدود 2500 نیرویش خار

دروغ پردازی های آمریکا تاکنون چندان موفق نبوده است.
سخنرانییکشنبهشبخودبهروزهای سیدحسننصرا...در
پایانیریاستجمهوریترامپاشارهکردوگفتبایدباهوشیاری
چهحوزههایی شمااینهوشیاریبایددر نظر برخوردشود.از

صورتگیرد؟
 این که ترامپ دست به اقدام خطرناکی بزند به عنوان یک محتمل 
عقلانی و قابل توجه است اما این که ارتش آمریکا حاضر است در 

روزهای پایانی ریاست جمهوری ترامپ، از دستورات وی در جهت 
، بحث دیگری است.  برهم زدن شرایط موجود تبعیت کند یا خیر
بنده گمان نمی کنم ارتش و نیروهای نظامی این کشور در حال 
حاضر با اجرای دستورات غیرکارشناسی ترامپ، شرایط را دشوار 
کنند. در گذشته نیز در مــواردی شاهد عدم تبعیت پنتاگون از 
برخی دستورات بودیم. اما درهر صورت نیروهای نظامی ما باید 
همیشه خود را برای مواجهه با دشمن زخم خورده آماده کنند، 
حتی در دوران ریاست جمهوری بایدن نیز باید این آمادگی وجود 
داشته باشد. در این ارتباط مهم ترین عامل بــازدارنــده همین 
آمادگی نظامی ایران در برابر دشمنانی است که به دنبال ضربه 

زدن به منافع ملی جمهوری اسلامی ایران هستند.
اینروزها دبیرکلحزبا..لبنانبهجنگروانیاشارهکردکهدر
سویصهیونیستهاصورتمیگیردبهعنوانمثالبحثاعزام از

حمیشود،جبههمقاومت زیردریاییاسرائیلیبهخلیجفارسمطر
چگونهبایدبااینگونهخبرهابرخوردکند؟

در ایــن زمینه جــمــهــوری اســلامــی ایــران و سایر اعــضــای جبهه 
مقاومت باید سیاست های خود را داشته و در همان چارچوب 
پیش رونــد، در ایــن راستا باید توجه داشته باشیم که نباید 
رسانه ها سیاست را برای ما تعیین کنند، بلکه باید در چارچوب 
ثابتی که توام با پیش بینی برخی رخدادها و واکنش هاست، 
از طریق  را  پیش رویـــم. دشمنان تــلاش می کنند امنیت مــا 
رسانه ها متغیر نشان دهند. رسانه های آنها تلاش می کنند در 

فضای داخلی جبهه مقاومت این گونه وانمود کنند که قرار است 
خ دهد؛ اتفاقاتی از جمله موضوع اعزام زیردریایی  اتفاق جدیدی ر
اسرائیلی به خلیج فارس؛ در حالی که چنین موضوعاتی دروغ 
است، مگر تاکنون آمریکا و اسرائیل در زمینه تجهیزات نظامی 
مشکل داشته اند که حال با چنین اخباری به دنبال دستیابی 
به اهدافشان هستند؟ مساله آمریکا کمبود تجهیزات نیست 

بلکه موضوع اصلی اراده پشت این گونه جنگ افزارهاست.
نقش از سخنرانیخــودتاریخچهای نــصــرا...در سیدحسن
تقویتوپیشرفتمحورمقاومتتشریحکرد، سردارسلیمانیدر
داشتودر میدانحضور جملهاینکهحاجقاسمهمیشهدر از
بهمقاومتهیچگونه ورساندنسلاح مسلحشدنمقاومت
سویحاج محافظهکاریواحتیاطینداشت.ریشهچنینرفتاریاز

قاسمچهبود؟
با  تــوام  با دشمن همیشه  رفتار سردارسلیمانی در مواجهه 
حکمت و شجاعت بود از این لحاظ که هیچ زمانی احساس 
ضعف نمی کرد و رفتارهایش براساس منطق بود، ایشان هیچ 
زمانی هیجانی رفتار نمی کرد بلکه رفتارهایشان از روی حکمت 
بود. به تعبیری رفتارهایش ترکیبی از شجاعت و حکمت بود و 
شیوه ای  چنین  می کرد.  اتخاذ  مناسبی  تصمیمات  لحظه  در 
مربوط به شهادت طلبی بود که ناشی از حکمت شان بود. آرزوی 

شهادت داشتن، ایشان را بسیار شجاع کرده بود.

تحلیلی بر  مواضع  سیدحسن نصرا... در گفت وگو با المیادین

جبهه مقاومت، زاینده است
ین تحولات منطقه، روزهای   سیدحسن نصرا...، دبیرکل حزب ا... لبنان، یکشنبه شب در گفت و گویی از آخر

مریمشریفزاده

گروهسیاسی

یه، عراق و در تقویت محور مقاومت گفت. یت بحران سور پایانی ترامپ همچنین از نقش سردار سلیمانی در مدیر
وی به جنگ روانی دشمن طی روزهای اخیر و تلاش سعودی ها برای ترور فرماندهان مقاومت سخن اشاره کرد. 
در ارتباط با بخشی از سخنان سیدحسن نصرا... به گفت وگو با سعدا... زارعی، کارشناس ارشد مسال منطقه 

پرداختیم.

به گــزارش خانه ملت، محمدباقر قالیباف اظهار کرد: 
موضوع تحریم با محوریت خنثی سازی تحریم در اولویت 
کار است و مبنای این کار برای رفع تحریم هم می تواند 
موثر باشد. رئیس دستگاه قانونگذاری کشور ادامه داد: 
اکنون در ایام بودجه هستیم و دولت بودجه را تقدیم 
مجلس کرده است. همین حالا که ما در نشست سران 
قوا هستیم اعضای کمیسیون تلفیق بودجه 1400 در 
حال بررسی این لایحه هستند. بودجه سند مالی سالانه 
است ولی واقعیت این است این سند مالی درواقع سند 
حکمرانی است که در سیاست های مالی هزینه و درآمد 
دولت را تعیین می کند و در سیاست پولی زندگی مردم 
را رقم می زند. رئیس مجلس با اشاره به نشست قبلی 
سران قوا در ریاست جمهوری بیان کرد: در آن جلسه روی 
مباحث بودجه مفصل گفت وگو کردیم و روی مباحثی 

توافق شد و مقرر شد با وزرا و سازمان برنامه و بودجه، 
بودجه ای ببندیم که کاهش تورم، معیشت، سلامت، 
رسیدگی به محرومان و مستضعفان و محرومیت زدایی 
در اولویت و مورد توجه باشد. همچنین به بحث مهم 
ــادرات را بر  تولید تأکید شد و به دنبال آن هستیم ص
واردات غلبه دهیم تا تراز عملیاتی رشد کند. قالیباف 
با اشــاره به این که بحث بعدی جلسه مشترک سران 
قوا موضوع سلامت بوده است، تأکید کرد: اولویت ما 
تهیه واکسن و حمایت از آسیب دیدگان کروناست که 
می خواهیم در بودجه سال آینده این موارد را مدنظر قرار 
دهیم به طوری که اعتبار لازم برای خرید یا تولید واکسن 
درنظر گرفته شود. رئیس دستگاه قانونگذاری کشور 
تأکید کرد: در این جلسه هماهنگی های خوبی صورت 
گرفت و جمع بندی شد که بودجه ای با حداقل تورم، 

درآمد واقعی و پایدار برای پیشرفت و رشد اقتصادی 
سال آینده داشته باشیم.

همکاری تیم اقتصادی دولت و مجلس برای 
اصلاح لایحه بودجه

رئیس جمهوری هم در پایان جلسه سران قوا گفت: مردم 
بدانند که نخست سلامت آنها، دوم شکستن تحریم و 
سوم معیشت مردم مهم ترین مسائل موردنظر دولت 
، تحقق این اهداف را  است که در همکاری با دو قوه دیگر
دنبال می کنیم. حسن روحانی گفت: جلسه بسیار خوب 
و سازنده ای با روسای دو قوه قضاییه و مقننه داشتیم. 
در این روزهای پایانی سال 2020 به مردم عزیز می گویم که 
دو نمره 20 در سالی که تمام می شود، ملت کسب کرده اند 
اما در مورد دولت این گونه نیست. نخست نمره 20 مردم 
برای مقاومت و ایستادگی در جنگ اقتصادی و تحریم 
ضدبشری آمریکا و دیگری در برابر ویروس کرونا که مردم 
با ایستادگی، هماهنگی و اجرای پروتکل های بهداشتی 
موفقیت کسب کردند. رئیس جمهوری افزود: در این 
جلسه در مــورد سه موضوع صحبت کردیم؛ نخست 
فرمایشات رهبر معظم انقلاب در ارتباط با این که تحریم 
را باید بی اثر کنیم و در قدم دوم تحریم را بشکنیم. در 
این زمینه گفت وگوی خوبی داشتیم، همه اتفاق نظر 
داشتند و در ارتباط با شیوه اجرای آن نظرات نزدیک و 
مشابه است. این بحث را در جلسات آینده نیز ادامه 

خواهیم داد. روحانی ادامه داد: نکته دوم در ارتباط با 
لایحه بودجه 1400 بود که تقدیم مجلس شده و در اختیار 
نمایندگان قرار گرفته است و نمایندگان مشغول بررسی 
آن هستند؛ پیرامون این نکته که مجلس و دولت چه 
همکاری هایی می توانند داشته باشند و درباره اصلاحات 
احتمالی در تنظیم نهایی بودجه با هم انجام دهند. در 
این زمینه نیز اتفاق نظر بین سران قوا وجود دارد. در 
ارتــبــاط با شیوه آن نیز قــرار شد تیم اقتصادی دولت 
کمیسیون تلفیق بودجه و سایر  با نمایندگان عضو 

نمایندگان بررسی ها را انجام دهند.

دوقطبی ایجاد شده درباره واکسن کرونا، 
سازنده نیست

رئیس جمهوری در توضیح نکته ســوم ایــن نشست 
مشترک، گفت: در پایان درباره موضوع واکسن کرونا 
ح شد. نوعی دوقطبی در جامعه به وجود  مباحثی مطر
آمده که سازنده، درست و مفید نیست. مردم بدانند ما 
از چند طریق در پی تهیه واکسن هستیم. نخست تهیه 
واکسن داخلی که تقریبا سه مرکز در این زمینه فعال 
هستند، البته مراکز دیگری هم کارهایی انجام داده اند، 
ولی دو موسسه بزرگ و یک شرکت دانش بنیان اقداماتی 
ــد که دولــت هم کمک های لازم را به آنها  انجام داده ان
کرده است. وی تصریح کرد: برای تهیه واکسن مسیر دوم 
ساخت واکسن با کشور دیگر است، همکاری ها شروع 
شده و در این زمینه اگر بخواهیم کاری انجام دهیم، ایران 
به همراه یک کشور دیگر واکسن را تهیه خواهندکرد. 
روحانی همچنین یادآور شد: مسیر سوم خرید واکسن 
ج است که یکی از طریق سازمان جهانی بهداشت  از خار
)کواکس( است که برای بحث تامین مالی آن اقدامات 
لازم صورت گرفته، در عین حال با یکی دو کشور دیگر در 
حال مذاکره هستیم. مردم بدانند اگر واکسن خریداری 
کنیم، با اطمینان کامل خریداری می شود و در استفاده 
صادر  واکسیناسیون  مجوز  زمانی  داخلی  واکسن  از 
می شود که همه مراحل طی شده باشد. رئیس جمهوری 
همچنین عنوان کرد: امیدواریم همان طور که با آرامش 
و رعایت پروتکل های بهداشتی مسیر مقابله با ویروس 
کرونا را طی کرده اند، مردم مطمئن باشند سلامت آنها 
جمهوری اسلامی ایران  مسؤولان  دغدغه  مهم ترین 

است و این موضوع مورد توجه دولت و سایر قواست. در 
ماه های پایانی دولت دوازدهم نیز مردم بدانند نخست 
سلامت آنها، دوم شکستن تحریم و سوم معیشت 
مردم مهم ترین مسائل مورد نظر و در اولویت است و 

با دو قوه دیگر همکاری ها را ادامه می دهیم.

رفع مشکلات؛ با همکاری دولت و مجلس در 
زمینه بودجه 1400

رئیس قــوه قضاییه هم در جمع خبرنگاران گفت: با 
همکاری دولت ومجلس بودجه 1400 بررسی خواهد شد 
و همچنین با همکاری های لازم، تمام مشکلات رفع می 
شود. سیدابراهیم رئیسی با بیان این که انتظار مردم، 
هماهنگی و همراهی همه مسؤولان است، گفت: امروزه 
وحــدت و انسجام بین قــوا و نهادهای حاکمیتی یک 
ــروزه مـــردم با  ــ ضـــرورت و راهــبــردی اســاســی اســـت. ام
مشکلات معیشتی و کرونا روبه رو هستند و باید همه 
دستگاه ها با این دو مشکل مقابله کنند، یقین داریم 
که می توانیم و این »ما می توانیم« را از شهید قاسم 
سلیمانی و شهدا آموخته ایم.رئیسی تاکید کرد: کشور 
با امکانات مادی و معنوی بسیاری که دارد، قادر است 
با نیروی متراکم جوانی بر مشکلات فائق آید و در یک 
کلمه راهبرد اساسی خنثی سازی تحریم ها را با قدرت 
دنبال کند. ما این را نه در سخن، بلکه در عمل، شهدا 
ــد و ابــتــکــارات و  و مــجــاهــدان ایــن مــیــدان نــشــان دادنـ
خلاقیت ها در حوزه های مختلف نیز نشان داده شده 
که امکان فائق آمدن بر همه مشکلات و خنثی سازی 
تحریم ها وجود دارد و این راهبرد را باید دنبال کرد. رئیس 
ح  قوه قضاییه تصریح کرد: سخنانی که در جلسه مطر
شد نشان از این بود که باید همکاری بین سه قوا در 
جهت اجرای منویات رهبر حکیم و فرزانه انقلاب اسلامی 
باشد که حقیقتا راه را برای همه ما روشن کردند. امروز 
انسجام و وحــدت قــوا باید در جهت خواست مــردم، 
اعتمادآفرینی و رضایت مردم و اجرای منویات رهبری 
باشد. رئیس قوه قضاییه در پایان گفت: یقین داریم 
ــت و مجلس دنبال  بــودجــه 1400 هــم بــا همکاری دول
خواهدشد و تمامی آن مسائلی که در جلسه بیان شد، 
ــن مــشــکــلات رفــع  ــ ــا هـــمـــکـــاری و مـــســـاعـــدت هـــا، ای بـ

خواهندشد.

باموضوعرفعمشکلاتمردم نشستسرانقوادیروز
شد یکفضایهمگرایانهبهمیزبانیمجلسبرگزار در

مذاکره در بهارستان

فصل جدید همبستگی
خصومت  و  دشــمــنــی 

سیدمحمدحسینی

استاددانشگاه

ایـــالات مــتــحــده آمــریــکــا با 
انــقــلاب و نــظــام جمهوری 
ــی مــســالــه روشــنــی  ــلام اس
است که از ابتدای پیروزی 
آن بودیم.  انقلاب شاهد 
ــواع و اقــســام فــشــارهــا،  ــ ان
تــحــریــم هــا، تـــهـــدیـــدات و 
توطئه ها از زمان استقرار نظام جمهوری اسلامی بر 
ایران از سوی دشمنان وارد شد. از سویی دیگر عوامل 
داخلی و خارجی تلاش کردند با ایجاد درگیری های 
قومی و مذهبی و همچنین تحمیل هشت سال جنگ 
ــراق علیه ایـــران زمــیــنــه فــروپــاشــی نظام  از ســوی عـ
جمهوری اسلامی را فراهم کنند، اما ناکام ماندند. 
خ داد و عوامل فتنه تلاش  سال 88 اتفاق جدیدی ر
کردند با ایجاد چالش داخلی فضای غبارآلودی را در 
ح  ذهن مردم ایجاد کنند. در صورت موفقیت این طر
ممکن بود جامعه ایــران با انشقاق داخلی مواجه 
شود. دلیل انتخاب این پروژه از سوی غربی ها این 
بود که آنها تصور می کردند می توانند با ایجاد شرایطی 
مثل انقلاب های مخملی در اوکراین، قرقیزستان، 
گرجستان و... مردم ایران را به سمت شورش های 
عمومی و زمینه سازی برای فروپاشی نظام جمهوری 
اســلامــی هــدایــت کنند امــا حــضــور بهنگام مـــردم و 
ح شبهه  بصیرت بالای آنها نشان داد که موضوع طر
درباره انتخابات ریاست جمهوری سال 88 بهانه ای 
بیش نیست و فتنه گران هدفی جز هتک و هدم اصل 
ــــد.  ــدارن ــ ــر ن ــلام در ســ ــ ــ ــام اســــلامــــی و حـــتـــی اس ــظـ نـ
آبــان  ــدس و 13  ــورا، روز ق ــاش حرمت شکنی های ع
نمونه هایی از این حرمت شکنی ها بود. این تنش 
داخلی حدود هشت ماه کشور را به خود مشغول 
کرد و بر اعتبار و حیثیت جهانی جمهوری اسلامی 
ایران آسیب وارد کرد. اما حضور مردم در 9دی به این 
فتنه پایان داد و مشارکت مردمی باعث شد که این 
تــش خاموش شــود به گونه ای که خبرگزاری های  آ
بیگانه ناچار به اعتراف شدند که حضور گسترده مردم 
در تهران و شهرستان  ها بیانگر همراهی نکردن مردم 
با جنبش سبز بود. مردم ایران با وجود اختلاف سلیقه  
و همچنین نقدهایی که به مسؤولان دارند اما در عین 
حال وقتی کشور درگیر مشکل حادی است هر جا 
لازم باشد پــای کــار هستند و از منافع ملی و نظام 
نمی گذارند  و  می کنند  حمایت  اســلامــی  جمهوری 
امنیت ملی و تمامیت ارضی خدشه دار شود. مردم 
ح ها و پروژه های فتنه انگیز  ایران نخواهند گذاشت طر
غربی ها بر کشور تحمیل شود. عوامل داخلی و خارجی 

متوجه شدند که ایران با سایر نقاط دنیا فرق دارد. 

یادداشت

برگ برنده جبهه مقاومت
تعاملات، روابط نزدیك، 

مجتبیامانی

مسائل تحلیلگر
منطقه

همکاری و همگامی میان 
رهبران محور مقاومت مثل 
ســـــــردار شــهــیــد ســپــهــبــد 
ســلــیــمــانــی و هــمــچــنــیــن 
ســیــدحــســن نـــصـــرا... رهبر 
حزب ا... لبنان نقش بسیار 
مهمی در تقویت جبهه مقاومت داشته و دارد. 
صرفنظر از موضوعات پشتیبانی و لجستیك جبهه 
و محور مقاومت،  ایجاد فهم لازم بــرای مقاومت 
کردن گروه های موجود در صحنه در جهت مبارزه 
بــا داعـــش و همچنین عــوامــل آشــوب طــلــب جزو 
مسؤولیت های اصلی شهید سلیمانی و سید حسن 
نصرا... بوده است. آنچه که در این عرصه از اهمیت 
ــژه بــرخــوردار بـــوده، ایــن کــه ملت ها بــر اهمیت  وی
مقاومت در برابر تهاجم و فتنه و همچنین برتری 
آن نسبت به موضوع ســازش در برابر تهاجمات 
عوامل فتنه و آشوب طلبان مــورد حمایت جبهه   
غرب،  اسرائیل و رژیم سعودی پی ببرند. نکته مهم 
حائز اهمیت در این زمینه تفوق جنبه نرم افزاری بر 
سخت افزار جبهه مقاومت است. البته واضح است 
که جمهوری اسلامی ایران و شخص سردار شهید 
سلیمانی نقش بسیار بارزی در تقویت و پشتیبانی 
نیروهای مقاومت داشته اند. مجهز کردن محور 
آنها را در برابر  مقاومت به سلاح هایی که بتواند 
تهاجم دشمن مقاوم کند، موضوعی بود که شهید 
سردار سلیمانی آن را با دقت،  مسؤولیت پذیری، 
جهاد و فــداکــاری انجام داد و ما اکنون شاهد آن 
هستیم که جبهه مقاومت علاوه بر این که دارای یك 
فکر برتر سیاسی و عملی در جهان است، از ابزارهای 
لازم برای این موضع هم برخوردار است. در حقیقت 
، هوشمندی و توانایی  پیوند دادن این فکر و ابزار
به خصوصی می خواهد که در نزد رهبرانی مثل رهبر 
انــقــلاب، سید حسن نــصــرا... و شهید سلیمانی 
مشاهده می کنیم. این که شهید سلیمانی توانست 
ملت های منطقه را به این درك و برداشت برساند 
که برای حفظ خودشان و دور کردن شر تروریست ها 
باید با استفاده از این ابزارها به مقاومت بپردازند، 

یك فکر نو، بکر و ابتکاری در منطقه بود.

که امید به همگرایی بیشتر سران قوا جان  نشست سران قوا دیروز در حالی برگزار شد 

گروهسیاسی
که رهبر انقلاب در دیدار دست اندرکاران مراسم  آذرمــاه بود  گرفت. بیست و ششم  دوبــاره 
کید و  سالگرد شهادت حاج  قاسم سلیمانی و خانواده ایشان برضرورت همکاری سران قوا تأ
، هم افزایی و اختلافات را با مذاکره حل کنند. نشست  توصیه کردند؛ سه قوه با همدیگر کار
روز گذشته بهارستان جدا از تصمیمات سران قوا که قطعا برای مردم کشور مفید خواهد بود 
. قالیباف پس از این نشست  می تواند تأییدی باشد بر تصمیم جدی ارکان مهم نظام برای همدلی و همگرایی بیشتر
یت  یم با محور کید کرد: بحث رفع تحر یح و تأ در جمع خبرنگاران اولویت های کاری قوای سه گانه در سال آینده را تشر
خنثی سازی تحریم ها در دستور کار قرار دارد. وی همچنین گفت که مجلس تلاش می کند در هماهنگی با دولت بودجه ای 

را تنظیم کند که تورم زا نباشد و اولویت آن معیشت مردم، رسیدگی به محرومان و توجه جدی به بخش تولید باشد.

تاکید رهبر انقلاب بر لزوم هم افزایی قوا

آذر در دیــدار دست اندرکاران مراسم سالگرد شهادت حاج قاسم سلیمانی و  رهبر انقلاب 26 
خانواده شهید سلیمانی بر لزوم حفظ اتحاد ملی تاکید و اظهار کردند: کشور ما احتیاج به اتحاد 
دارد؛ اتحاد ملت ایران. ملت ایران در خیلی از امور صدای شان صدای واحد است، خواست شان 
خواست واحد است. مسؤولان کشور مراقب باشند که این اتحاد را زیاد کنند. سه قوه با همدیگر 
کار کنند و هم افزایی کنند؛ مخصوصا رؤسای سه قوه. اگر چنانچه این هم افزایی، این اتحاد، این 
همکاری انجام بگیرد، مطمئنا این اتحاد ملی روز به روز قوی تر خواهد شد. اختلافاتی وجود دارد، 
یا ممکن است وجود داشته باشد؛ با مذاکره این اختلافات را حل کنید. مگر شما نمی گویید با 
دنیا مذاکره کنیم؛ خیلی خب، چطور با دنیا می شود مذاکره کرد، با عنصر داخلی نمی شود مذاکره 

کرد؟ خب بروید مذاکره کنید، حل کنید. 

تلاشسعودیهابرای دبیرکلحزبا...لبناناز
جملهشخصنصرا... فرماندهانمقاومتاز ترور
محور داد.علتاینهمههراسآلسعوداز خبر

مقاومتچیست؟
شخصیت های  بــه  نسبت  باطل  جبهه  هــمــواره 
اثرگذار حساسیت بیشتری دارد، در جنگ احد 

نیز دشمن با شهادت حمزه خوشحال بود و تصور می کرد 
پشت پیامبر اسلام خالی شده است. همچنین با شهادت 
مالک اشتر نیز دشمنان تصور می کردند که حضرت علی )ع( 

بدون پشتیبان شده است.
امروز نیز سرداران و شخصیت های تاثیرگذار محور 
مقاومت مانند قله و دیــده بــان عمل می کنند؛ 
می کنند  تصور  دشمنان  فضایی  چنین  در  لــذا 
ــون ســــردار سلیمانی،  ــر شــخــصــیــت هــایــی چـ اگـ
سیدحسن نصرا... و... نباشند محور مقاومت با 
شکست هایی مواجه خواهدبود اما واقعیت این است که 
محور مقاومت متوقف به حضور شخصیت های تاثیرگذار 

خود نیست، بلکه این محور زاینده است.
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